SABATO 02

30-P.V.
10-P.C.-LIM

LUNEDI 04

31-P.C.
12-P.C.
10-P.C.-LIM
16-P.V.-LIM
B-P.C.-
A-P.V.-LIM
13-P.C.-P.V.
23-P.C.
20-P.C.
18-P.V.
21-P.V.-LIM
16-P.V.-LIM
12-P.C.
32-LIMm
B-P.C.-
10-P.C.-LIM
13-P.C.-P.V.
31-P.C.

26

MARTEDI 05

18-P.V.

27

31-P.C.
12-P.C.
A-P.V.-LIM
01-P.C.-P.V.
32-LIMm
10-P.C.-LIM
34-P.V.

8 -P.V.-LIM
16-P.V.-LIM
26
Biblioteca
B-P.C.-
06-P.V.-LIM
30-P.V.
15-P.C.-P.V.
03-P.V.
13-P.C.-P.V.
23-P.C.

24

20-P.C.
22-PV.
34-P.V.
18-P.V.

27
16-P.V.-LIM
03-P.V.
B-P.C.-
A-P.V.-LIM
01-P.C.-P.V.
12-P.C.

26

30-P.V.
10-P.C.-LIM
Biblioteca
8 -P.V.-LIM
13-P.C.-P.V.
34-P.V.
32-LIMm

MERCOLEDI

06-P.V.-LIM
18-P.V.
32-LIMm
05-P.V.-LIM
16-P.V.-LIM
28-P.V.

9:30
10:00

8:30
8:30

9:00

9:00

9:30

10:00
10:00
10:30
12:30
12:30
13:30
14:00
14:00
14:10
14:30
14:30
15:00
16:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:30

9:30

10:00
10:00
10:00
10:00
10:15
11:00
12:30
12:30
13:00
13:00
13:30
13:40
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:30
14:30
14:30
14:30
16:00
16:00

06

19:30
19:00

12:30
13:00
13:30
12:00
13:40
12:30
14:00
16:00
17:30
18:30
18:30
18:30
18:30
19:00
18:30
18:30
19:30
19:00
20:00

12:30
12:30
12:30
13:00
13:30
13:30
13:30
14:00
12:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:10
15:00
13:00
20:30
13:00
14:00
16:00
16:00
16:15
17:00
13:00
18:30
17:00
18:30
18:30
18:30
18:00
18:00
18:30
19:00
19:30
18:00
18:30
19:30
19:30
19:00
20:00

12:30
12:30
12:30
13:00
13:00
13:30

Biondi Martina Violoncello

Gullotta Giuseppe Pianoforte

Stella Loredana Pratica pianistica
Ascrizzi Salvatore Pianoforte

Locatelli Giovanni P. Pratica lett. vocale
Mazzu Giancarlo Chitarra Jazz

Rustici Luca Elettroacustica

Romeo Domenica prove

Caracciolo Vittoria Pianoforte

De Matteis Maria Rita Canto

Calogero Sonya Pratica pianistica

Galletti Santa Violino

Paterniti Christian Teoria, ritmica e percez.

Mazzu Giancarlo Chitarra Jazz

Ascrizzi Salvatore Pianoforte

Zumpano Giacomo Teoria ritmica e percez.

Rustici Luca Elettroacustica

Locatelli Giovanni P. Pratica lett. vocale
Caracciolo Vittoria Pianoforte

Stella Loredana Pratica pianistica

Fiorentino Daniela Clarinetto

Zema Salvatore Chitarra

Manuli Antonino Corno

Stella Loredana Pratica pianistica
Ascrizzi Salvatore Pianoforte
Maccavino Nicolé Storia per Did.

Distilo Giorgio tromba

Zumpano Giacomo Teoria ritmica e percez.

Locatelli Giovanni P. Pratica lett. vocale
Baldessarro Vincenzo Contrabbasso
Aleandri Umberto Mus. da Camera
Mazzu Giancarlo Chitarra Jazz
Fiorentino Daniela Clarinetto

Tullio Donatone Dina Bibl. Mus.

Rustici Luca Elettroacustica

Gitto Anna Poesia per Mus. e Dramm.
Puglisi Pierina Arte Scenica

Dato Cinzia Pianoforte

Caligiuri Carlo Batteria e percussioni jazz
Caracciolo Vittoria Pianoforte

De Matteis Maria Rita Canto

Cambareri Diego Chitarra

Calogero Sonya Pratica pianistica

Gangemi Antonio Oboe

Paterniti Christian Teoria, ritmica e percez.

Galletti Santa Violino

Manuli Antonino Corno

Paterniti Christian Teoria, ritmica e percez.

Caligiuri Carlo batteria e percussioni jazz
Rustici Luca Elettroacustica

Maccavino Nicolé Storia per Did.
Distilo Giorgio Tromba

Ascrizzi Salvatore Pianoforte

Fiorentino Daniela Clarinetto

Puglisi Pierina Arte Scenica

Locatelli Giovanni P. Pratica lett. vocale
Tullio Donatone Dina Bibl. Mus.
Aleandri Umberto Mus. da Camera
Caracciolo Vittoria Pianoforte

Baldessarro Vincenzo Contrabbasso

Zumpano Giacomo Teoria ritmica e percez.

Calvagna Lucia Pedag. per Did. della Mus.

Zema Salvatore Chitarra

Zumpano Giacomo Teoria ritmica e percez.

Maccavino Nicolé Storia per Did.
Puglisi Pierina Arte Scenica

Vannucci Silvia Viola

13-P.C.-P.V.
8 -P.V.-LIM
15-P.C.-P.V.
07-P.C.-P.V.
12-P.C.
17-P.C.
23-P.C.

26

B-P.C.-
34-P.V.
35-P.V.
01-P.C.-P.V.
03-P.V.

27

24

20-P.C.
22-P.V.
02-P.C.
11-P.C.-P.V.
B-P.C.-
30-P.V.
A-P.V.-LIM
12-P.C.
16-P.V.-LIM
23-P.C.
03-P.V.
06-P.V.-LIM
27

17-P.C.
28-P.V.
29-P.V.
35-P.V.
07-P.C.-P.V.
34-P.V.
21-P.V.-LIM
18-P.V.
01-P.C.-P.V.
32-LIM
14-1 Arpa
04-P.V.

GIOVEDI 07

32-LIMm
13-P.C.-P.V.
28-P.V.
35-P.V.
34-P.V.

8 -P.V.-LIM
06-P.V.-LIM
B-P.C.-
A-P.V.-LIM
03-P.V.
04-P.V.
07-P.C.-P.V.
17-P.C.
23-P.C.
Biblioteca
16-P.V.-LIM
21-P.V.-LIM
25-P.V.
22-P.V.

27

24

18-P.V.
30-P.V.
11-P.C.-P.V.
20-P.C.
31-P.C.

c

B-P.C.-

26

03-P.V.
25-P.V.
14-1 Arpa
17-P.C.

8:30

8:30

8:30

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:30

9:30

9:30

10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
12:30
12:30
13:00
13:00
13:15
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
14:00
14:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
15:00
15:00
15:00
15:45
17:00

8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:30
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:30
11:00
12:00
12:30
13:00
13:00
13:30
13:30
13:30
14:00

14:30
15:00
18:00
13:00
13:00
13:00
13:00
14:00
12:30
13:30
13:30
13:00
13:00
13:30
17:00
17:00
17:00
18:30
19:30
19:00
19:00
20:15
17:30
17:30
17:30
18:30
18:30
18:30
19:00
18:00
18:30
19:00
19:30
19:30
20:30
17:00
19:00
19:00
19:45
20:00

12:30
13:30
13:30
13:30
14:00
14:30
15:30
12:30
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
14:30
13:30
13:00
13:30
14:00
16:00
17:00
17:00
12:30
17:00
18:00
17:00
19:00
19:00
18:30
19:30
19:45
17:00

Ascrizzi Salvatore Pianoforte

Geria Daniela Storia della Mus.

Dato Cinzia Pianoforte

Aleandri Umberto Mus. da Camera
Aguglia Amelia Acc. pianistico

Innocenti Maurizio Pianoforte

Marzano Liliana Canto

Fiorentino Daniela Clarinetto
Avantaggiato Massimo Compos. elettroac.
Barracato Filippo Fagotto

Gigliotti Alessandro Clarinetto

Affardelli Andrea Basso tuba

Caligiuri Carlo batteria e percussioni jazz
Spezzano Antonino Clarinetto

Tornabene Francesco Chitarra

Romano Loredana Pianoforte

Gangemi Antonio Oboe

Dallaporta Stefano Contrabbasso Jazz
Novarino Cecilia pratica pianistica
Avantaggiato Massimo Compos. elettroac.
Zagari Adolfo Fisarmonica

Carbone Paolo Esercitazioni Orchestrali
Aguglia Amelia Acc. pianistico

Puglisi Pierina Arte Scenica

Marzano Liliana Canto

Caligiuri Carlo batteria e percussioni jazz
Calvagna Lucia Pedag. per Did. della Mus.
Spezzano Antonino Clarinetto

Innocenti Maurizio Pianoforte

Vannucci Silvia Viola

Portuesi Salvatore Violino

Gigliotti Alessandro Clarinetto

Aleandri Umberto Mus. da Camera
Barracato Filippo Fagotto

Bonifazi Federico Pianoforte Jazz

Zema Salvatore Chitarra

Affardelli Andrea Basso tuba

Calabrese Andrea Teoria dell’armonia
Battigelli Emanuela Arpa

Carattino Andrea Strum. a percussione

Caridi Giovanni Insieme archi

Bonifazi Federico Pianoforte Jazz
Vannucci Silvia Viola

Gigliotti Alessandro Clarinetto

Barracato Filippo Fagotto

Geria Daniela Storia della Mus.

Calvagna Lucia Pedag. per Did. della Mus.
Avantaggiato Massimo Compos. elettroac.
Lauree jazz

Dallaporta Stefano Contrabbasso Jazz
Carattino Andrea Strum. a percussione
Novarino Cecilia pratica pianistica

In ti Maurizio Pianoforte

Fraschini Serenella Canto

Tullio Donatone Dina Bibl. Mus.

Gitto Anna Poesia per Mus. e Dramm.
Calabrese Andrea Teoria dell’armonia
Mancini Elisa Violino

Spezzano Antonino Clarinetto

Severi Sebastiano Violoncello
Cambareri Diego Chitarra

Carbone Paolo Esercitazioni Orchestrali
Tornabene Francesco Chitarra

Antinori Patrizia Pianoforte

Romano Loredana Pianoforte

Neri Anna Pratica pianistica

Romeo Domenica Violino

Avantaggiato Massimo Compos. elettroac.
Zagari Adolfo Fisarmonica

Dallaporta Stefano Contrabbasso Jazz
Mancini Elisa Violino

Battigelli Emanuela Arpa

Innocenti Maurizio Pianoforte

23-P.C.
22-PV.
04-P.V.
07-P.C.-P.V.
16-P.V.-LIM
37

28-P.V.
21-P.V.-LIM
29-P.V.
32-LIM
Biblioteca
35-P.V.

8 -PV.-LIM
13-P.C.-P.V.
11-P.C.-P.V.
16-P.V.-LIM
34-P.V.

27
A-PV.-LIM
c

VENERDI 08

27

32-LIM
21-P.V.-LIM
28-P.V.
02-P.C.
01-P.C.-P.V.
03-P.V.
34-P.V.
12-P.C.
30-P.V.
07-P.C.-P.V.
04-P.V.
23-P.C.
22-PV.
13-P.C.-P.V.
A-PV.-LIM
11-P.C.-P.V.
c

31-P.C.
18-P.V.
15-P.C.-P.V.
27

20-P.C.

8 -PV.-LIM
14-1 Arpa
35-P.V.
21-PV.-LIM
28-P.V.
22-PV.
29-P.V.
13-P.C.-P.V.
c
11-P.C.-P.V.
01-P.C.-P.V.
30-P.V.
16-P.V.-LIM
34-P.V.

SABATO 09

15-P.C.-P.V.
c
13-P.C.-P.V.
21-PV.-LIM
23-P.C.
14-1 Arpa
22-P.V.
35-P.V.
16-P.V.-LIM
11-P.C.-P.V.
21-PV.-LIM
23-P.C.
16-P.V.-LIM
22-P.V.

14:00
14:00
14:00
14:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
15:00
15:00
15:00
15:00
16:00
17:30

8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:00
9:30
9:30
10:00
10:30
10:30
10:30
12:30
12:30
13:00
13:00
13:30
13:30
13:30
14:00
14:00
14:00
14:30
14:30
14:30
15:00
15:00
15:00
15:00
16:00

8:30
8:30
9:00
9:00
9:00
9:00
9:30
9:30
10:00
10:30
13:30
13:30
14:00
14:00

18:00
18:30
19:00
19:00
15:00
15:00
18:00
18:30
18:30
18:30
18:30
19:00
19:30
19:30
18:00
19:00
19:30
20:00
17:00
20:30

12:30
12:30
13:30
13:30
14:30
12:00
12:00
12:00
13:00
13:00
15:00
16:00
16:00
13:00
13:30
11:30
12:30
13:30
16:30
18:30
19:30
17:00
19:00
19:30
19:45
20:30
17:00
18:00
19:30
18:30
19:30
20:30
18:00
19:00
20:00
20:30
19:00

13:30
15:30
13:00
13:00
13:00
13:30
13:00
19:00
13:30
12:30
17:30
17:30
17:00
19:30

Fraschini Serenella Canto

Spezzano Antonino Clarinetto
Carattino Andrea Strum. a percussione
Novarino Cecilia pratica pianistica
Geria Daniela Storia della Mus.

Gitto Anna Poesia per Mus. e Dramm.
Vannucci Silvia Viola

Bonifazi Federico Pianoforte Jazz
Portuesi Salvatore Violino

Caridi Giovanni Insieme archi

Tullio Donatone Dina Bibl. Mus.
Gigliotti Alessandro Clarinetto
Pitarresi Gaetano Storia della Mus.
Giordano Roberto Pianoforte

Antinori Patrizia Pianoforte

Calabrese Andrea Teoria dell’armonia
Barracato Filippo Fagotto

Severi Sebastiano Violoncello

Laurea Triennio Chitarra Tornabene

De Vita Aniello Organo

Manuli Antonino Corno

Caridi Giovanni Insieme archi
Bonifazi Federico Pianoforte Jazz
Mancini Elisa Violino

Distilo Giorgio Tromba

Affardelli Andrea Basso tuba
Dallaporta Stefano Contrabbasso Jazz
Baldessarro Vincenzo Contrabbasso
Aguglia Amelia Acc. pianistico
Severi Sebastiano violoncello
Novarino Cecilia pratica pianistica
Carattino Andrea Strum. a percussione
Fraschini Serenella Canto

Scappucci Mario Guido Composizione
Giordano Roberto Pianoforte
Carattino Andrea Strum. a perc. laurea
Antinori Patrizia Pianoforte

De Vita Aniello Organo

Neri Anna Pratica pianistica

Romeo Domenica Violino

Pavone Rosario Pianoforte

Manuli Antonino Corno

Zagari Adolfo Fisarmonica

Pitarresi Gaetano Storia della Mus.
Battigelli Emanuela Arpa

Biondi Martina Violoncello

Bonifazi Federico Pianoforte Jazz

Mancini Elisa Violino

Scappucci Mario Guido Composizione
Portuesi Salvatore Violino

Giordano Roberto Pianoforte

De Vita Aniello Organo

Antinori Patrizia Pianoforte

Affardelli Andrea Basso tuba

Severi Sebastiano violoncello

De Cicco Cunegonda Teoria, ritm. e percez.

Baldessarro Vincenzo Contrabbasso

Pavone Rosario Pianoforte

De Vita Aniello Organo

Giordano Roberto Pianoforte

Pizzi Domenico Teoria ritmica e percez.
Marzano Liliana Canto

Battigelli Emanuela Arpa

Scappucci Mario Guido Composizione
Biondi Martina Violoncello

De Cicco Cunegonda Teoria, ritm. e percez.
Antinori Patrizia Pianoforte

Pizzi Domenico Teoria ritmica e percez.
Marzano Liliana Canto

De Cicco Cunegonda Teoria, ritm. e percez.

Scappucci Mario Guido Composizione



